[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ  АДМИНИСТРАЦИ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

2012 ç. Сентябрен 10 - мĕшĕ 17 №

Рынка сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 сентябрь 2012 года № 17
село Рындино

О выделении специальных мест для размещения печатных и агитационных материалов, помещений для встреч с избирателями

В соответствии закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. N 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»:

     1. Выделить места для размещения печатных и агитационных материалов на территории Рындинского сельского поселения Чувашской Республики по досрочным выборам главы Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики на 14 октября 2012 года.
	№
	Наименование населенного пункта
	Местонахождение информационного пункта
	Адрес

	1.
	с. Рындино
	Рындинский СДК
	Доска объявлений

ул. Центральная, д.61

	2.
	д. Нижние Кибекси
	Нижнекибексинский магазин
	Доска объявлений

ул. Магазинная, д. 13

	3.
	д. Первое Семеново
	Первосеменовский СДК,

Первосеменовская модельная библиотека
	Доска объявлений

ул. Родниковая, д.1 «б»

2. Определить перечень помещений для проведения встреч с избирателями кандидатов и их доверенными лицами.

	№
	Наименование населенного пункта
	Местонахождение информационного пункта
	Адрес

	1.
	с. Рындино
	Рындинский СДК
	ул. Центральная, д.61

	2.
	д. Нижние Кибекси
	Нижнекибексинский магазин
	ул. Магазинная,д.13

	3.
	д. Первое Семеново
	Первосеменовский СДК
	ул. Родниковая, д.1 «б»

3.Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. главы администрации

Рындинского сельского поселения                                                                     И.Ю. Тапирова